PODER JUDICIARIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA

ATO Nº 0484, DE 23 DE NOVEMBRO DE 1990

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas
atribuições legais, resolve

N O M E A R IN~S MEDEIROS DAMASCENO, Técnica Judiciári~, pa
ra exercer o cargo, eln comissão, de Diretor da Divisão de Atividade~
Auxiliares, Código STJ-DAS-l01.3, da Secretaria de Serviços Integrados
de Saúde, do Quadro Permanente da Secretaria do Superior Tribunal de
Justiça, conforme a Resolução nº 0012/90.

PUBLIQUE-SE 2E)HS~, '. UMPRA-SE.
-::!W?,~/;~~y/J /1_ --,_----?{

MINISTRO WASHINC/)":ON Eíct ÍVAR.2 BRITO
PRESIDENTE ~ .

--.- .. _._-_ .. _t&"_/il '1fJJJA,

I f" ,-'U::.!ÇJ

u'iQ ..

Publicado no Rfl!A!im fie C::~rvir:o N' ___ .&L

~,\_,-.'\'1

._ '1;' """' ~.'~

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 24, p. 11, 30 nov. 1990.